ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	чӳк
	  уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	85
	№

	«
	15
	»
	ноября
	2021 г.
	№
	85

	Туçа ялĕ

	село Тойси

   О принятии на учет многодетных семей
     В соответствии со ст.ст.11, 19, ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 года №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011 года № 124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» и на основании заявления Козловой Светланы Геннадьевны, администрация Тойсинского сельского поселения Батыревскогшо района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять семью Козловой Светланы Геннадьевны  на учет в качестве многодетной семьи.
2.  Ведущему специалисту-эксперту  администрации Тойсинского сельского поселения  Уткиной Н.В. ознакомить вышеперечисленную  семью  с перечнем  земельных участков для  предоставления  многодетным  семьям в  собственность бесплатно.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                    К.А.Углев